
Drogi Instruktorze ERC, 

Do tej pory oczekiwano od instruktorów ERC, że samodzielnie będą dbać o utrzymywanie swoich 

umiejętności. Temat ten był przedmiotem dyskusji na forum Międzynarodowych Komitetów Kursów 

ERC (International Course Committees ICCs), odpowiedzialnych za rozwój szkoleń ERC.  

Rozpoczynając od 01.07.2009 system monitorujący utrzymywanie statusu instruktora zostanie 

zaktualizowany. 

1. Instruktor musi uczyć na minimum dwóch kursach w ciągu 2 lat adekwatnie do posiadanych 

kwalifikacji pełnego instruktora (BLS/AED, ALS, EPLS itd.) w zakresie każdego rodzaju 

szkolenia. Niewypełnienie powyższego założenia skutkuje powrotem do statusu Instruktora 

Kandydata w danej dziedzinie. Odzyskanie statusu pełnego instruktora będzie wymagało 

ukończenia z wynikiem pozytywnym jednego kursu jako Instruktor Kandydat. Ta zasada 

wchodzi w życie z dniem 01.07.2009.  

2. Status Instruktora Kandydata jest ważny 2 lata. Po tym okresie by odzyskać kwalifikacje 

instruktorskie należy odbyć kolejny kurs instruktorski stosownie do rodzaju szkolenia. Okres 

ten może zostać wydłużony do trzech lat w przypadkach indywidualnych, na prośbę 

skierowaną do biura ERC. 

Aby sprawdzić swój osobisty status instruktora należy zalogować się na stronie 

http://courses.erc.edu, następnie wejść w zakładkę Moje konto – Kwalifikacje, co pozwoli odnaleźć 

daty wygaśnięcia kwalifikacji instruktorskich na różnych kursach, w zakresie których posiada się 

uprawnienia instruktora i liczbę kursów odbytych jako instruktor w okresie poprzedzających 2 lat. 

Sześć miesięcy przed terminem wygaśnięcia statusu instruktora system będzie automatycznie 

wysyłał e-mail do danej osoby przypominający o zbliżaniu się daty. 

Prosimy o uaktualnienie danych personalnych, szczególnie adresu e-mailowego, co umożliwi 

powiadamianie we właściwym czasie. 

W razie pytań dotyczących powyższych regulacji lub w przypadku zastrzeżeń dotyczących oceny 

kwalifikacji należy kontaktować się z sekretariatem ERC ( info@erc.edu ). 

Poproszono Narodowe Rady Resuscytacji o przesłanie tej informacji w języku ojczystym, 

prawdopodobnie więc informacja ta zostanie wysłana dwukrotnie. 

Mamy nadzieję, że ten ulepszony system pomoże w uaktualnianiu umiejętności instruktorskich. 
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